SUPERFICIE UTIL INTERIOR:
SUPERFICIE UTIL TERRAZA:

SUPERFICIE UTIL EXTERIOR COMPUTABLE:

SUPERFICIE UTIL TOTAL COMPUTABLE:

42,70 m*
4,45 m?
2,22m?

44,92 m?

Planta: Cuarta

ESTAR-COMEDOR

24.80 m2
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Entidad Publica Empresarial de Vivienda

Donostiake Etxegintza

PASEO DE ZARATEGI

EDIFICIO PLURIFAMILIAR

55 APARTAMENTOS PARA MAYORES

DONOSTIA




